平成24年７月12日

各 位

会 社 名 株式会社コネクトホールディングス

代表者名 代表取締役社長

兼最高経営責任者(CEO) 堀口 利美

                             （コード：3647 東証マザーズ）

問合せ先 取締役最高財務責任者(CFO)
兼経営管理本部長 長倉 統己

                          （TEL．03－3796－0650）

特別損失の計上に関するお知らせ

この度、平成24年８月期第３四半期において、当社は下記の通り特別損失を計上する見込みとなりまし

たので、その概要をお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上およびその金額

平成24年８月期第３四半期において、連結子会社である株式会社コネクトテクノロジーズが展開してお

りました、自社運営サイトの見直しにより、減損処理を行い、減損損失３百万円を連結の特別損失に計上

いたします。

２．業績への影響

平成24年４月13日に公表いたしました平成24年８月期連結業績予想に与える影響はございませんの

で、業績予想の変更はありません。

以 上

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。